
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14.04.2016 № 387 

г. Кирово-Чепецк 

О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области  

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

31.03.2014 № 338 «Об утверждении административного регламента 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области по предоставлению муниципальной услуги по 

привлечению (отбору) перевозчика к транспортному обслуживанию 

населения в границах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» (в редакции постановления администрации 

муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области от 

15.09.2014 № 1496 «О внесении и утверждении изменений в 

административный регламент предоставления администрацией 

consultantplus://offline/ref=6D13D275FC09FBF0F4E7213B7328DCE0B8548CB7CAE52CA3D34365CE0BMBDDP
consultantplus://offline/ref=6D13D275FC09FBF0F4E7213B7328DCE0B8548CB7CBE82CA3D34365CE0BMBDDP
consultantplus://offline/ref=6D13D275FC09FBF0F4E73F36654480E9B956D6BACDE826F18F1C3E935CB484C4MDDAP


муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области 

муниципальной услуги в сфере транспортных отношений»). 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные 

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области 

(Карманов Т.В.) обеспечить размещение на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и 

Портале государственных и муниципальных услуг (функций) Кировской 

области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Логиновского Д.Г. 

5. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области                              М.А. Шинкарёв 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


